２０２５年６月９日

大阪科学機器協会 会員各位
主 催：(一社)大 阪 医 療 機 器 協 会

日 本 薬 科 機 器 協 会
<当番> 大 阪 科 学 機 器 協 会

企 画：友 好 団 体 企 画 委 員 会

友 好 団 体 合 同 講 演 会 のご案 内

拝啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は友好団体共同事業に対しご協力、

ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。さて、恒例の友好団体合同講演会を下記のとおり開催いたします。

近年日本の企業やアカデミアが保有する先端技術流出の防止は、経済安全保障上の重要な

課題となっています。今回はこの課題に取り組むため、具体的な手口やその対策などを警察の方

にご講演いただきます。是非この機会に多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

   記

【日 時】 ２０２５年７月１６日(水) １８：３０～（受付１８：００～）

【会 場】  ケニス株式会社（５階会議室）
 住所：大阪市北区天満 2-7-28  TEL：06-4800-0727
・天満橋駅 京阪電車・地下鉄谷町線（徒歩約５分）

・大阪天満宮駅 ＪＲ東西線及び南森町駅 地下鉄堺筋線（徒歩約１０分）

【演 題】 技術情報流出をめぐる現状と課題について
（スパイによるプロの手口）

【講 師】 大阪府警察本部 外事課

【受 講 料】 無 料

【申込締切】 ７月４日（金）厳守 （先着 100名になり次第、締切させていただきます）

◆なお、申込み案内は協会ホームページ（http://www.sia-osaka.gr.jp）にも掲載しております。

※ＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

大阪科学機器協会 事務局 宛   （ FAX：０６-６３６４-７７５９   Mail：ork@sia-osaka.gr.jp ）

友好団体合同講演会申込書

会社名

申込担当者氏名  mail

T E L  参加人数           名

※mailにて受付完了を連絡させていただきますので、必ずご記入ください。

《お問合せ》大阪科学機器協会  事務局 TEL： ０６-６３６４-７１１３